
Bilden visar en del av det vinnande förslaget i tävlingen för design av Göteborgs stadslinbana, här vid Lindholmen. Illustration:
UNStudio och Kjellgren Kaminsky
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Göteborg ett steg närmare en
stadslinbana - NCC och linbaneleverantör
tas in i projektet

Trafikkontoret Göteborgs Stad har tecknat avtal med NCC Sverige AB och
deras underleverantörer, bland andra linbaneleverantören Leitner Ropeways,
som i ett första skede ska bidra i arbetet med den genomförandestudie som
ska ligga till grund för det politiska investeringsbeslut som Göteborgs Stads
kommunfullmäktige och Västra Götalands regionfullmäktige ska fatta. Om ett
sådant beslut fattas utökas NCC:s uppdrag till att också bygga stadslinbanan.



- Vi är glada över att ha fått en entreprenör på plats och med det ytterligare
linbanekompetens som kommer att tillföra den kunskap som behövs i det
skedet projektet är i idag säger Christer Niland, nytillträdd avdelningschef för
Stora projekt på trafikkontoret.

Det är Göteborgs Stad och Västra Götalandsregionen som planerar för en
stadslinbana mellan Järntorget och Wieselgrensplatsen - ett helt nytt sätt att
ta sig över älven och vidare på Hisingen.

- Stadslinbanan planeras att bli en del av den ordinarie kollektivtrafiken, en
tvärlänk som kommer att överbrygga barriärer och avlasta centrala delarna i
Göteborg och på så sätt skapa förutsättningar för ett ökat hållbart resande,
säger Christer Niland.

Tidsplanen har hittills varit att politiska beslut ska kunna fattas under senare
delen av 2019 och att en stadslinbana ska kunna vara på plats till 400-
årsjubileet 2021 men då upphandlingen med NCC varit överklagad behöver
troligen tidsplanen justeras.

Läs mer om projektet påwww.stadsutveckling.goteborg.se

För mer information: Jeanette van Zalingen, huvudprojektledare,
trafikkontoret Göteborgs Stad, 031-368 23 39
Linda Leman, delprojektledare, trafikkontoret Göteborgs Stad, 031-368 26 02

För förmedling av kontakter: Ann-Charlotte Setterdén,
kommunikationsansvarig stadslinbanan, trafikkontoret Göteborgs Stad, 031-
368 24 87

http://www.stadsutveckling.goteborg.se/
https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101
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